[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1071 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de postes de iluminação pública na Rua Sem Denominação nº 30, ao lado da Rua Nova, perto do campo, no Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessária a instalação de postes de iluminação pública nessa Rua Sem Denominação, pois os moradores estão utilizando postes de madeira em estado precário e com fios emaranhados, o que coloca em risco a vida dos moradores do local.

Sala das Sessões, 21 de agosto de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de agosto de 2018
)